Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Белоярского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«27» сентября  2017 г.                                                                                        № _343_
с. Белый Яр

	Об установлении вида разрешенного использования земельного участка  «магазины»

В соответствии с ч.11 ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п.5 ст.4 Федерального закона от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьей 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ,  Постановлением администрации Белоярского сельсовета от 24.12.2013 г. № 137 «Об утверждении документации по планировке территории муниципального образования Белоярский сельсовет», руководствуясь статьями 41, 47 Устава муниципального образования Белоярский сельсовет, администрация Белоярского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить вид разрешенного использования земельного участка «магазины» для земельного участка с кадастровым номером 19:04:010102:ЗУ1 площадью 126,0 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация Республика Хакасия, Алтайский район, с.Белый Яр, ул.Луговая, участок № 8А.
2. Рекомендовать (Зотовой А.С.) обратиться в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Хакасия для постановки на кадастровый учет земельного участка, указанного в п.1 настоящего Постановления.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте Администрации Белоярского сельсовета.
4. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Белоярского сельсовета                                                                       А.В.Мин Те Хо

Отпечатано 5  экз.
1 экз.  – Администрация Белоярского сельсовета
2 экз. – Прокуратура
3 экз. – в дело
4,5 экз. – Собственнику

Исп. Мазова С.В.
8(390-41)2-15-84